
③

LTD1

LTD2

LTD3

LTD4

LTD5

レインボートラウト

LTD1 レインボートラウト

ピンクチャートPM

LTD2 ピンクチャートPM

マットクリアチャートPM

LTD3 マットクリアチャートPM

マットクリアピンクPM

LTD4 マットクリアピンクPM

ブルーオレンジPM

LTD5 ブルーオレンジPM

FDJ�� SJ��

193667

193674

193681

193698

193704

194282

194299

194305

194312

194329

194336

194343

194350

193711

193728

193735

193742

193759

万能スペックの頼れるヤツ

3月16日締め切り
6月納品

受注生産

年に一度の受注生産！

毎年大好評のカツオやマグロ、青物のマイクロ
ベイトパターン攻略専用カラーシリーズ。
今年も生産決定！オフショア、ショア問わず、
様々なフィールドで人気のCFP100とCFP121の
2サイズ。夏場に必須のアイテムです。

MB.5

MB.6

クリア・ムービングGB

MB.5 クリア・ムービングGB

クリアブラック・ムービングGB

MB.6 クリアブラック・ムービングGB

好評のビットストリームジョインテッドに待望の
LTDカラーの登場です。主に北海道エリアに向けた
定番カラーに対し、ＬＴＤカラーはより幅広いエリアを
想定しています。

����NEW / �月発売

NEW

NEW

NEW

ムービングGB（グローボール）カラーのコンセプトは、
密集し、動き回る小さな生命体。またはイカなどの生物発光。
極小グローボールをあえて固定せずにボディ内部に複数配置。
外部入力によって不規則に動きまわることで生命感を表現。
プラスチックボディの中空構造でしか表現できないカラーです。

TIPS

2026 3

JAN:4515744　下六桁記入欄参照

JAN:4515744　下六桁記入欄参照

不規則に動くグローボール内蔵

不規則に動くグローボール内蔵

￥2200

￥2700

￥2800

（予価）

（予価）

（予価）

（予価）


