

2026年 3月 日

貴店名

御住所

帳合先

**TACKLE HOUSE**<sup>®</sup>

TOKYO CREATIVE COMPANY OF ANGLERS

ご注文は、FAX 042-792-1994

株式会社タックルハウス まで

◎発注単位はございません。ご希望数量をご記入下さい。注)ノトラブルスティック1シート(6ヶ)単位、ツインクルスプーンNA/3ヶ単位、タイジグフック/5枚単位です。

**2026NEW / 4月発売**



**BITSTREAM JOINTED**

## ビットストリーム・ジョイントッド

好評のビットストリームジョイントッドに待望のLTDカラーの登場です。主に北海道エリアに向けた定番カラーに対し、LTDカラーはより幅広いエリアを想定しています。



### BITSTREAM JOINTED SJ70

70mm 8g シンキング 潜行深度70cm  
フック/オーナー社S-75M#4 リング#2.5 ¥1700



### BITSTREAM JOINTED FDJ85

85mm 11g フローティング 潜行深度160cm  
フック/オーナー社S-75M#1 リング#3 ¥1900

## LIMITED COLOR



LTD1 レインボートラウト



LTD2 ピンクチャートPM



LTD3 マットクリアチャートPM



LTD4 マットクリアピンクPM



LTD5 ブルーオレンジPM

JAN.4515744 下六桁記入欄参照

ビットストリーム・ジョイントッド		FDJ85	SJ70
LTD1	レインボートラウト	193667	193711
LTD2	ピンクチャートPM	193674	193728
LTD3	マットクリアチャートPM	193681	193735
LTD4	マットクリアピンクPM	193698	193742
LTD5	ブルーオレンジPM	193704	193759

毎年大好評!  
今年もやります!



毎年大好評のカツオやマグロ、青物のマイクロベイトパターン攻略専用カラーシリーズ。今年も生産決定！オフショア、ショア問わず、様々なフィールドで人気のCFP100とCFP121の2サイズ。夏場に必須のアイテムです。



NEW MB.5 クリア・ムーピングGB



不規則に動くグローボール内蔵

NEW MB.6 クリアブラック・ムーピングGB



不規則に動くグローボール内蔵

## TIPS

ムーピングGB(グローボール)カラーのコンセプトは、密集し、動き回る小さな生命体、またはイカなどの生物発光。極小グローボールをあえて固定せずにボディ内部に複数配置。外部入力によって不規則に動きまわることで生命感を表現。プラスチックボディの中空構造でしか表現できないカラーです。



## 受注生産

3月16日締め切り  
6月納品

定番！安定の人気サイズ！



フィードポッパー-CFP100 Floating  
100mm/22g Hook:STX58#2 Ring:#5 ¥2200(予定)

フィードポッパー-CFP100SW Sinking  
100mm/30g Hook:STX58#2 Ring:#5 ¥2300(予定)

万能スペックの頼れるヤツ



フィードポッパー-CFP121 Floating  
121mm/30g Hook:ST56#1 Ring:#5 ¥2700(予定)

フィードポッパー-CFP121SW Floating  
121mm/43g Hook:ST56#1 Ring:#5 ¥2800(予定)

## 年に一度の受注生産!

JAN.4515744 下六桁記入欄参照

【カツオ・青物】マイクロベイト攻略カラー		CFP100	CFP100SW	CFP121	CFP121SW
MB.1	NRマイクロベイト	一年ぶり	一年ぶり	一年ぶり	一年ぶり
MB.2	グローシラス	一年ぶり	一年ぶり	一年ぶり	一年ぶり
MB.3	ケイムラクリアラメ	一年ぶり	一年ぶり	一年ぶり	一年ぶり
MB.4	ケイムラアミクリア	一年ぶり	一年ぶり	一年ぶり	一年ぶり
NEW	MB.5 クリア・ムーピングGB	194282	194305	194329	194343
	MB.6 クリアブラック・ムーピングGB	194299	194312	194336	194350

